АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  18.12.2012

                                                                     №    571
Об итогах проведения областного заочного конкурса  музеев образовательных учреждений Мурманской области, посвященного 75-летию образования Мурманской области

В соответствии с приказом ГАОУМОДОД «МОЦДОД «Лапландия» от 18.12.2012 № 363 «Об итогах проведения областного заочного конкурса  музеев образовательных учреждений Мурманской области, посвященного 75-летию образования Мурманской области» призером признан комплексный историко-краеведческий музей «Истоки» МОУ СОШ №4 – II место. На основании вышеизложенного
          п р и к а з ы в а ю:

1.Рекомендовать руководителю Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»  (Савельева И.Н.) изыскать возможность для поощрения   Коровиной Н.А., руководителя музея.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором  дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию Могилевскую И.Н.
Председатель                                                                                   Л.А.Заякина
Рассылка: дело, к. 5, ИМЦ, МОУ СОШ № 4